新刊： 大人のための「いのちの授業」のご案内

       2017 年 9 月吉日

                                  NPO 法人いのちをバトンタッチする会

拝啓 平素は、ご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、当会の「いのちの授業」の活動は、今年 13 年目となり、約 25 万人の方が参加いただいています。ま

た、小学校・道徳の教科書にもなります（2018 年度より）。みなさまのご支援に厚く御礼を申し上げます。

今般、いのちの授業の集大成のメッセージとして、新刊：大人のための「いのちの授業」～小児がんで娘を

亡くした私が伝えたいこと」（致知出版社）を上梓しました。

当会の会員とサポーターのみなさまに、本のご案内とともに、当会より特別斡旋をさせていただきます。

ぜひ、ご家族、ご友人、職場などでご購入やご紹介を賜り、いのちの輪を広げていただければ幸いです。

敬具

≪大人からも感動の声、続々！！≫

  「生きる力が芽吹くのを感じた」男性・２０代  「人として生きる、働く根幹を教えてもらった」男性・30 代

 「分かりやすく、優しく、心の底まで響いた」女性・40 代  「清々し気分になった」女性・20 代

 「鈴木さんは悲しみを越えて切々と語ってくれた。涙が止まらない。しっかりと心を傾けたい」女性・30 代

「今の時代にこそ、一番考えるべきことは『いのち』だと確信した」男性・50 代

「生きることに鈍感になっている自分を感じた。人生を生き抜くヒントがいっぱいだった」男性・50 代

「生きる、働く、家族が、いのちによって輝き、つながっていることを考えさせられた」女性・50 代

「いのちの授業が、生きる幸せ・働く喜びを芽吹かせて、必ず世の中を変えていくと思う」男性・60 代

＜本の思い＞

・いのちに思いをはせて、生き方・働き方をみつめます。

・４１話の感動の「いのちの実話」です。体験したこと、出

会ったこと、涙して笑ったこと、大切にしようと心に刻ん

だ思いを綴りました。

＊「幸せ・希望の章」 「愛・絆の章」

「志・生き方・働き方の章」

「優しさ・心根の章」

・本当に大切なことに気づき、幸せに生きるための

「いのちの灯」をバトンタッチします。

・著 者： 鈴木中人 (いのちをバトンタッチする会代表)

・出版社： 致知出版社

・出版日： 2017年 9月 30日

・定 価： 本体 1200円＋税

特別斡旋は次ページへ→

新刊：大人のための「いのちの授業」 の特別斡旋 について

当会会員とサポーターの方に、新刊本を特別斡旋いたします。

ぜひ、この機会にご購入をお願い申し上げます。

  ★会報「いのちびと」を 6 か月分謹呈（3 回分 900 円相当、１冊～、希望者）

★送料無料（1 冊より）

★優待ﾎﾟｲﾝﾄを謹呈 ⇒ 5 冊以上＝5 ﾎﾟｲﾝﾄ（5%）, 10 冊以上＝10 ﾎﾟｲﾝﾄ(10%)

    ＊当会販売の書籍・講演録・DVD・チケットなどの購入時に使用できます。

     詳細は、お問合せいたただいた方に個別にご案内いたします。お得な「いいね！」です。

  ■斡旋期間  2017 年 12 月末まで

【申込方法】 ①申込書（末尾記載）を当会宛に、ＦＡＸかメールしてください

②本と請求書をお送りします。

        ③代金をお振込みください

  【問い合わせ先】  いのちをバトンタッチする会 inochi-b@hm7.aitai.ne.jp  052－581-8686

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

FAX ０５２－５８１－８６８６ いのちをバトンタッチする会行

新刊: 大人のための「いのちの授業」 購入申込書
（申込日  月  日）

ご芳名

ご購入数

1296 円/冊  ×     冊 ＝        円

＊5 冊以上＝優待５ポイント（５％） 10 冊以上＝優待 10 ポイント（10％）謹呈

会報

いのちびと

・ 希望する   ・ 希望しない

お届先住所

電話番号

メール

＊必須

〒                （電話                ）

メール

                                           以上

mailto:inochi-b@hm7.aitai.ne.jp